СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 131

14  сентября  2016 г.                                                                          г. Полярные Зори

Об утверждении Порядка
увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих

муниципальные должности, в связи с утратой доверия

На основании части 7.1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 №
131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации",  руководствуясь  статьей 13.1  Федерального закона  от
25.12.2008  №  273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции"  и  статьей  24  Устава
муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной
территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок  увольнения  (освобождения  от
должности)  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  муниципальном
образовании, в связи с утратой доверия.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов

                                        М.О. Пухов                                                      В.Т. Исаков